[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2020										      № 147

О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 06.07.2018 № 56 «О порядке формирования и ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Саровское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 06.07.2018 № 56 «О порядке формирования и ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Саровское сельское поселение»:
          в приложении № 1 к вышеуказанному постановлению:
          1.1. второй абзац пункта 2 исключить;
          1.2. пункт изложить в следующей редакции:
          «8. Данные проекта реестра расходных обязательств муниципального образования «Саровское сельское поселение» являются основой для разработки проекта бюджета муниципального образования «Саровское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период в части формирования расходной части местного бюджета.»;
          1.3. в пункте 9 слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период».
          3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».
          4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении, утверждении и исполнении бюджета муниципального образования «Саровское сельское поселение», начиная с бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера О.В.Трифонову.

Глава поселения					                                       В.Н.Викторов